

POLITYKA PRYWATNOŚCI APLIKACJI

A. Czego dotyczy Polityka Prywatności Aplikacji Q?

W grupie Fossil, Inc. („Fossil Group”, „Fossil” lub „my”) cenimy i chronimy prawa dotyczące prywatności Użytkownika. W niniejszej Polityce Prywatności opisano:

- jakie Informacje Osobowe z Aplikacji Q („Aplikacja”) i Urządzenia Q („Urządzenie”) Fossil gromadzimy oraz do jakich celów je wykorzystuje;
- jakie Informacje Osobowe przekazujemy stronom trzecim;
- jakie prawa posiada Użytkownik i w jaki sposób może on korzystać z tych praw.

Dane Osobowe to informacje, dzięki którym Użytkownik może zostać bezpośrednio lub pośrednio zidentyfikowany – są to np.: imię i nazwisko, adres e-mail lub działania, o których informacje gromadzimy za pośrednictwem Aplikacji lub Urządzenia.

Proszę zwrócić uwagę, że niniejsza Polityka Prywatności odnosi się wyłącznie do Aplikacji oraz Urządzenia, które zostało uaktywnione za pomocą tej aplikacji.

Niektórych zegarków z wyświetlaczem marki Fossil Q nie można sparować z Aplikacją Q. Zegarki z wyświetlaczem Fossil Q (typu inteligentny zegarek – tzw. smartwatch – z wyświetlaczem cyfrowym) należy rejestrować za pośrednictwem systemu Google Android Wear. Gromadzenie i wykorzystywanie Informacji Osobowych na tych urządzeniach podlega polityce prywatności spółki Google.

Niniejsza Polityka Prywatności nie ma zastosowania do transakcji zakupu Urządzenia.

B. Jakie Informacje Osobowe gromadzimy i do jakich celów je wykorzystujemy?

Informacje Osobowe, które gromadzimy, oraz cele, do których je wykorzystujemy, obejmują (proszę zauważyć, że dostępność funkcji może być różna w zależności od Aplikacji i Urządzenia):

- Dane z konta ogólnego

W trakcie używania aplikacji, pobierzemy ogólne dane, takie jak imię i nazwisko, adres e-mail, data urodzenia, płeć, zdjęcie, wzrost i waga, Twoje hasło do stworzenia i zarządzania kontem, informacje o urządzeniu, które synchronizujesz z aplikacją oraz

informacje o przenośnym urządzeniu (np. smartfonie), na którym aplikacja jest zainstalowana, w tym rodzaj urządzenia, producent, model, system operacyjny; numer identyfikacyjny Twojego urządzenia; oraz wersja Twojej aplikacji. Pobieramy też te same informacje, kiedy zalogujesz się poprzez login z mediów społecznościowych, takich jak Facebook lub Google+. Nie zbieramy ani nie przechowujemy Twoich informacji dotyczących hasła, jeśli zalogujesz się używając loginu z mediów społecznościowych.

- **Aktywność i dane dotyczące snu**

Gromadzimy obliczenia dotyczące liczby kroków, jakie wykonał Użytkownik, spalonych przez niego kalorii, trybu ruchu (np. bieganie lub chodzenie), pokonanej odległości (bez skorelowanych z nią danych o lokalizacji), strefie czasowej, celach ustalonych i spełnionych na dany dzień (o ile takie ustalono). W celu obliczenia spalonych kalorii możemy również poprosić o podanie wzrostu i wagi oraz wykorzystać informację dotyczącą daty urodzenia podaną w czasie procesu rejestracji.

W niektórych Urządzeniach gromadzimy dane o godzinie rozpoczęcia i zakończenia snu, godzinie spoczynku i przebudzenia się. Zbieramy również dane dotyczące snu takie jak okres snu płytkiego, momentu zapadnięcia w sen spokojny – aby przedstawić dane Użytkownika i wgląd we wzorce jego snu.

W ramach wybranych jurysdykcji określona aktywność i dane dotyczące snu mogą być traktowane jako „**dane związane ze zdrowiem**”. Dlatego podczas rejestracji Użytkownika prosimy o zgodę na gromadzenie takich danych. Jeśli w celach marketingowych chcielibyśmy wykorzystać dane związane ze zdrowiem Użytkownika, poprosimy o wyrażenie dodatkowej zgody.

- **Powiadomienia**

Wszystkie działania związane z Powiadomieniami Q są prowadzone wyłącznie na Urządzeniu Q i Aplikacji Q. Śledzimy wystąpienie Powiadomienia Q.

- **Funkcja Fossil Q Link**

Na niektórych Urządzeniach Użytkownik może używać funkcji Link, która pozwala – za pomocą stuknięcia w Urządzenie – na korzystanie z niektórych funkcji wybranych przez Użytkownika, takich jak odtwarzanie muzyki, uruchamianie dzwonka telefonu albo wykonanie zdjęcia. Do tego celu przechowujemy ustawienia Użytkownika, ale nie śledzimy momentów, w których korzysta on z funkcji Link.

- **Informacje dotyczące lokalizacji**

W czasie instalowania Aplikacji Użytkownik może zostać poproszony o udostępnienie danych geolokalizacyjnych ze swojego urządzenia przenośnego. Jeżeli Użytkownik udzieli takiej zgody, możemy gromadzić informacje dotyczące jego precyzyjnej lokalizacji (tj. lokalizacji geograficznej Użytkownika w czasie rzeczywistym) i możemy wykorzystywać te informacje do nadawania Aplikacji indywidualnego charakteru z zastosowaniem informacji i funkcji wynikających z lokalizacji (na przykład do podawania odpowiednich informacji pogodowych za pomocą aplikacji pogodowej w zależności od lokalizacji). Jeżeli Użytkownik korzysta z Aplikacji za pomocą urządzenia przenośnego i nie chce, aby urządzenie przenośne podawało nam informacje dotyczące lokalizacji, może on wyłączyć w urządzeniu przenośnym funkcję GPS lub inne funkcje służące do śledzenia lokalizacji, jeżeli jest to możliwe w danym urządzeniu przenośnym. Aby uzyskać dodatkowe szczegóły, należy się zapoznać z instrukcją obsługi urządzenia przenośnego.

- **Narzędzie Google Analytics**

Narzędzia Google Analytics używamy do śledzenia i sprawdzania sposobu wykorzystywania naszej Aplikacji Q oraz do poznania metod doskonalenia tej aplikacji. Narzędzie Google Analytics to usługa analizy internetowej oferowana przez spółkę Google Inc. z siedzibą w USA. Narzędzie Google Analytics anonimizuje adres IP Użytkownika, usuwając ostatni oktet (składający się z ośmiu bitów) adresu IP przed pobraniem tych informacji. Nie łączymy danych z narzędzia Google Analytics z żadnymi Informacjami Osobowymi. Użytkownik może **wypisać się** (zrezygnować) z usługi gromadzenia danych przez Google Analytics w dowolnym momencie, zmieniając ustawienia Aplikacji Q.

- **Inne narzędzia analityczne**

Dane gromadzone przez Urządzenie i Aplikację możemy łączyć i anonimizować (dane te nie są związane z nazwiskiem konkretnej osoby ani innymi danymi umożliwiającymi identyfikację osób); dane te możemy wykorzystywać do różnych celów analitycznych, np. do określenia średniej dziennej liczby kroków wykonanych przez Użytkowników Aplikacji, do analizy trendów dotyczących sprawności fizycznej lub do uzyskania informacji pozwalających ulepszać nasze produkty i usługi.

- **Wsparcie klienta**

Jeżeli Użytkownik udzieli nam opinii lub skontaktuje się z nami za pomocą poczty e-mail, zarejestrujemy jego imię i nazwisko oraz adres e-mail oraz wszelką inną treść zawartą w wiadomości e-mail. Zarejestrujemy także pewne wymagane informacje, jeżeli Użytkownik skontaktuje się z nami pocztą e-mail w celu uzyskania wsparcia dotyczącego usługi.

Ponadto w przypadku wystąpienia błędu Aplikacji na urządzeniu przenośnym Użytkownika, otrzymamy informację dotyczącą wersji oprogramowania dla modelu urządzenia przenośnego Użytkownika i jego nośnika, co umożliwi nam identyfikację i usunięcie błędów oraz inne doskonalenie Aplikacji.

- **Wiadomości e-mail, inne komunikaty oraz marketing**

Aby przekazywać Użytkownikowi alerty dotyczące aktualizacji dla Urządzenia lub Aplikacji, możemy wysłać powiadomienia push, chyba że Użytkownik zrezygnował z takich powiadomień (co może zrobić, zmieniając ustawienia Aplikacji).

Użytkownik będzie od nas otrzymywał wiadomości e-mail dotyczące administrowania kontem, takie jak: powitalna wiadomość e-mail po utworzeniu konta, wiadomość e-mail z potwierdzeniem usunięcia konta, wiadomości e-mail w razie zapomnienia hasła i potrzebnej pomocy przy zmianie takiego hasła, przypomnienie o dezaktywacji Konta Użytkownika po okresie braku aktywności.

Jeżeli Użytkownik udzieli nam odpowiedniej zgody (zapisze się do usługi), możemy wysłać mu marketingowe wiadomości e-mail dotyczące naszej marki i produktów lub inne promocyjne wiadomości e-mail. Jeśli początkowo Użytkownik udzielił nam zgody na otrzymywanie takich wiadomości marketingowych, może zrezygnować z odbierania takich wiadomości w dowolnym momencie, zmieniając ustawienia Aplikacji, lub przy użyciu łącza do wypisania się z usługi podanego w takich wiadomościach e-mail. Ponadto może w ogóle zrezygnować z wykorzystywania przez nas jego Informacji Osobowych zebranych za pośrednictwem Aplikacji w celach marketingowych, kontaktując się z nami w sposób opisany w Rozdziale L poniżej.

C. Czy można udostępniać Informacje Osobowe?

Aplikacja pozwala na udostępnianie Informacji Osobowych z Aplikacji w serwisach społecznościowych takich jak Facebook lub przekazywanie Informacji Osobowych innym aplikacjom takim jak Apple Health lub Google Fit. W takich przypadkach zastosowanie ma polityka prywatności firmy, za której pośrednictwem Użytkownik udostępnia dane. Zalecamy zapoznanie się z polityką prywatności takiej firmy przed udostępnieniem danych.

Nie kontrolujemy wykorzystania i nie ponosimy żadnej odpowiedzialności za wykorzystanie Informacji Osobowych przez takie strony trzecie. Aby uzyskać więcej informacji na temat celu i zakresu wykorzystywania przez nie Informacji Osobowych w związku z udostępnianiem funkcji, należy zapoznać się z polityką prywatności takich aplikacji pochodzących od innych producentów i dostawców.

D. Kiedy udostępniamy Informacje Osobowe?

Informacje Osobowe będziemy udostępniać w przypadkach opisanych poniżej. Nie będziemy rozpowszechniać danych Użytkownika w celach marketingowych bez jego zgody osobom trzecim, które nie są związane z nami.

- Wymiana informacji w przypadku zobowiązania przez prawo i na potrzeby wewnętrzne

Informacje osobowe możemy udostępniać: (a) w celu zapewnienia zgodności z odpowiednimi przepisami, wymogami regulacyjnymi i w ramach reakcji na zgodne z prawem żądania, nakazy i procesy sądowe, w tym żądania służące zapewnieniu bezpieczeństwa narodowego lub egzekwowaniu prawa; (b) w celu ochrony i obrony naszych praw lub naszej własności bądź tychże w przypadku osób trzecich, w tym warunków użytkowania; (c) w nagłych przypadkach – w celu ochrony bezpieczeństwa naszych pracowników lub dowolnych osób.

Możemy wykorzystywać i udostępniać Informacje Osobowe, w tym informacje uznane za osobiste informacje zdrowotne, w celu właściwego zarządzania w naszej firmie oraz wykonywania obowiązków prawnych.

Mimo że obecnie nie akceptujemy automatycznych sygnałów przeglądarek – związanych z mechanizmami śledzenia, nie udostępniamy Informacji Osobowych na cele reklam internetowych związanych z targetowaniem behawioralnym.

Dodatkowo, na podstawie pojedynczych przypadków, gdy my lub zasadniczo wszystkie nasze aktywa, zostaniemy(-ną) nabyci(-te) przez jedną lub więcej ze stron trzecich w wyniku przejęcia, fuzji, sprzedaży, konsolidacji, upadłości, likwidacji bądź innej podobnej reorganizacji korporacji, dane Użytkownika, w tym Informacje Osobowe, mogą stać się częścią przenoszonych aktywów.

Jeżeli jest to wymagane przez obowiązujące prawo lub zasady wynikające z porozumienia Privacy Shield, poinformujemy Użytkownika o przekazaniu jego Informacji Osobowych i udzielimy mu prawa do odmowy takiego przekazania.

- Współdzielenie danych z naszymi spółkami

Możemy udostępniać Informacje Osobowe powiązanym spółkom Fossil Group. Informacje Osobowe Użytkownika zostaną połączone ze sobą lub z innymi Informacjami Osobowymi, które pozyskała spółka Fossil Group (np. szczegóły dotyczące zakupu Urządzenia i innych towarów ze strony spółki). Jeśli Użytkownik wyrazi zgodę na otrzymywanie reklam od nas, podmioty te mogą wykorzystywać Informacje Osobowe do celów marketingowych, chyba że jest to zakazane w świetle obowiązującego prawa. Użytkownik może zrezygnować z tego typu użycia danych, kontaktując się z nami w sposób opisany w Rozdziale L.

- **Współdzielenie danych z podwykonawcami i dostawcami usług**

Angażujemy inne firmy na potrzeby świadczenia usług na rzecz Użytkownika lub do hostingu Informacji Osobowych. Firmom tym wolno jedynie korzystać z Informacji Osobowych w naszym imieniu; nie mogą one korzystać z tych danych do własnych celów, z wyjątkiem dopuszczalnych prawnie sytuacji; firmy te są zobowiązane do zapewnienia bezpieczeństwa danych w celu ochrony Informacji Osobowych. Jeżeli Informacje Osobowe Użytkownika podlegają porozumieniu Privacy Shield, w dalszym ciągu będziemy ponosić odpowiedzialność za przetwarzanie Informacji Osobowych przez usługodawców lub podwykonawców zgodnie z naszymi instrukcjami, chyba że nie ponosimy odpowiedzialności za takie nieprawidłowe przetwarzanie.

- W przypadku naszej współpracy z usługodawcami, którzy wykorzystują w naszym imieniu Informacje Osobowe, podejmiemy stosowne kroki w celu kontraktowego zagwarantowania, że Informacje Osobowe będą wykorzystywane wyłącznie w celach określonych przez nas. Jeżeli Informacje Osobowe podlegają porozumieniu Privacy Shield, w dalszym ciągu będziemy ponosić odpowiedzialność za przetwarzanie Informacji Osobowych przez usługodawców lub podwykonawców zgodnie z naszymi instrukcjami, chyba że nie ponosimy odpowiedzialności za takie nieprawidłowe przetwarzanie.
- Udostępnianie informacji partnerom biznesowym**

W celu świadczenia usług związanych z Urządzeniami ze stronami trzecimi, np. z ubezpieczycielami zdrowia i firmami wdrażającymi programy pracownicze dotyczące zdrowia, możemy podpisywać umowy handlowe, które podlegają prawu i regulacjom związanym ze zdrowiem (np. Ustawa o przenoszeniu ubezpieczenia zdrowotnego oraz o odpowiedzialności z 1996 roku – z późniejszymi zmianami). Firmom tym możemy udostępniać Informacje Osobowe, w tym informacje uznane za osobiste informacje zdrowotne, w celu wykonywania naszych umów z tymi firmami.

- **Udostępnianie anonimizowanych informacji stronom trzecim**

Dane łączone i anonimizowane, zgromadzone za pomocą Aplikacji (niezwiązane z nazwiskiem danej osoby ani innymi danymi umożliwiającymi identyfikację osób), możemy udostępniać stronom trzecim w dowolnym celu dozwolonym prawnie.

E. Ochrona prywatności dzieci w Internecie

Za pośrednictwem Aplikacji świadomie nie zbieramy, nie utrzymujemy i nie używamy Informacji Osobowych, które dotyczą dzieci w wieku poniżej 14 lat. Osoby takie nie mogą korzystać z Aplikacji, a ich wnioski o utworzenie konta będą odrzucane. Jeśli dowiemy się, że dziecko w wieku poniżej 14 lat przesłało nam Informacje Osobowe bez uprzedniej zgody rodziców, usuniemy te informacje z naszych plików.

F. Jak długo przechowujemy i w jaki sposób zabezpieczamy Informacje Osobowe?

Informacje Osobowe będziemy przetrzymywać, o ile to niezbędne, aby zapewnić Użytkownikom Aplikacji i Urządzenia funkcjonowanie tychże oraz związanych z nimi usług, jednak wyłącznie w czasie aktywności konta. Jeśli Użytkownik usunie swoje konto, lub jeśli wyłączymy je po okresie braku aktywności i po przesłaniu powiadomienia z naszej strony, usuniemy też Informacje Osobowe Użytkownika z naszych systemów (z wyjątkiem wszelkich informacji przez nas zanonimizowanych). Możemy jednak zachować niektóre Informacje Osobowe ze względów prawnych – także w zakresie podanych nam informacji zgodnie z żądaniem wpisania do mailingu marketingowego (nawet, jeżeli taki wniosek został złożony w ramach lub za pośrednictwem Aplikacji); zachowamy te informacje, jeśli będzie to wymagane do komunikacji z Użytkownikiem. Użytkownik może zrezygnować z odbierania wiadomości marketingowych, używając łącza do wypisania się z usługi podanego w takich wiadomościach e-mail; z wszelkiej komunikacji marketingowej można zrezygnować, kontaktując się z nami w sposób opisany w Rozdziale L poniżej.

Ochrona poufności Informacji Osobowych jest dla nas ważna. Podejmujemy odpowiednie kroki w celu ochrony poufności, integralności i dostępności danych Użytkownika (m.in. poprzez szyfrowanie danych, które są wymieniane między Urządzeniem i Aplikacją w ruchu).

G. Jakie prawa ma Użytkownik?

Może on poprosić o: (i) informacje dotyczące jego Informacji Osobowych, które posiadamy; (ii) korektę informacji błędnych lub usunięcie Informacji Osobowych, chyba że przechowujemy je ze względów prawnych; (iii) informację o tym, komu udostępniamy Informacje Osobowe. Użytkownik może też zrezygnować z używania i udostępniania swoich

Informacji Osobowych w celach marketingowych (zgodnie z niniejszą Polityką Prywatności), kontaktując się z nami w sposób opisany w Rozdziale L.

Zachęcamy do zwracania się z wszelkimi pytaniami lub wątpliwościami dotyczącymi wykorzystywania przez nas Informacji Osobowych, korzystając z danych kontaktowych podanych w Rozdziale L.

Jeżeli Informacje Osobowe Użytkownika podlegają porozumieniu Privacy Shield, Użytkownik może także bezpłatnie zwracać się z wątpliwościami dotyczącymi wykorzystania jego Informacji Osobowych do Stowarzyszenia Marketingu Bezpośredniego (Direct Marketing Association, DMA). Dane kontaktowe DMA:

Privacy Shield Line
Direct Marketing Association
1615 L. Street, NW, Suite 1100
Washington, DC 20036, USA

Aby złożyć reklamację lub zapytanie, należy skorzystać z witryny: <https://thedma.org/shield-complaint-form/>

[Aby uzyskać informacje dotyczące DMA i porozumienia Privacy Shield, należy odwiedzić witrynę: www.thedma.org/privacy-shield-safe-harbor-for-consumers/](http://www.thedma.org/privacy-shield-safe-harbor-for-consumers/)

[Jeżeli powstały problem nie będzie mógł być rozwiązany przez nas lub z wykorzystaniem alternatywnych sposobów rozwiązywania sporów, Użytkownik może poddać się wiążącej procedurze arbitrażowej zgodnie z postanowieniami porozumienia Privacy Shield.](#)

H. Prawa prywatności obowiązujące w stanie Kalifornia

Prawo Kalifornii wymaga od pewnych firm reakcji na prośby obywateli Kalifornii o ujawnienie Informacji Osobowych stronom trzecim w celach marketingowych. Ewentualnie firmy takie mogą przyjąć politykę zakładającą nieujawnianie Informacji Osobowych stronom trzecim w celach marketingowych, jeśli obywatel Kalifornii zrezygnuje z takiej opcji.

Stosujemy politykę umożliwiającą rezygnację. Jeśli Użytkownik chciałby zrezygnować z udostępniania przez nas Informacji Osobowych w celach marketingowych (zarówno firmom związanym z nami, jak i w związku z wcześniej wyrażoną zgodą na udostępnianie w celach marketingowych informacji niepowiązanym z nami stronom trzecim), prosimy o kontakt za pośrednictwem poczty tradycyjnej lub elektronicznej na adresy podane w Rozdziale L.

I. Porozumienie Privacy Shield

Grupa Fossil Group, Inc. jest spółką z siedzibą w USA, dlatego Informacje Osobowe będą przechowywane głównie w Stanach Zjednoczonych. W celu zapewnienia odpowiedniego poziomu ochrony zgodnie z przepisami obowiązującym w UE spółka Fossil Group, Inc., przestrzega postanowień porozumienia o zasadach ramowych „Privacy Shield” zawartego przez Departament Handlu Stanów Zjednoczonych w odniesieniu do gromadzenia, wykorzystywania i przechowywania wszystkich informacji osobowych pochodzących z państw członkowskich EOG. Spółka Fossil zaświadcza, że przestrzega zasad wynikających z porozumienia Privacy Shield w odniesieniu do informowania, wyboru, odpowiedzialności za dalsze przekazywanie, zabezpieczeń, integralności danych i ograniczenia celu, dostępu, możliwości zwracania się o pomoc, egzekwowania i odpowiedzialności oraz podlega nadzorowi realizowanemu przez Federalną Komisję ds. Handlu Stanów Zjednoczonych (FTC). Aby dowiedzieć się więcej o porozumieniu Privacy Shield, należy zapoznać się z listą certyfikowanych podmiotów prowadzoną przez Departament Handlu Stanów Zjednoczonych, która jest dostępna pod adresem <https://www.privacyshield.gov/list>. Podmioty zależne Fossil Group, w tym Fossil Partners, LP i Misfit, Inc. także przestrzegają zasad wynikających z porozumienia Privacy Shield.

Podmiotem oferującym możliwość niezależnego rozstrzygnięcia sporów z udziałem spółki Fossil jest stowarzyszenie Direct Marketing Association, którego dane kontaktowe zostały podane powyżej w Rozdziale „Jakie prawa ma Użytkownik?”.

J. Przechowywanie danych w USA

Ponieważ jesteśmy spółką z siedzibą w Stanach Zjednoczonych, Informacje Osobowe będą w głównej mierze przechowywane w Stanach Zjednoczonych. **Dostarczając nam Informacje Osobowe, w maksymalnym zakresie dopuszczonym przez prawo Użytkownik potwierdza, że ma świadomość, iż gromadzimy, utrzymujemy i przetwarzamy te informacje w Stanach Zjednoczonych lub innych krajach i na innych terenach albo że informacje te wysyłamy do USA, innych krajów lub na inne tereny, zgodnie z prawem Stanów Zjednoczonych lub innych jurysdykcji, które mogą gwarantować mniejszą ochronę prywatności niż kraje EOG; w maksymalnym zakresie dopuszczonym przez prawo Użytkownik przyjmuje do wiadomości, że jego dane mogą zatem podlegać przepisom amerykańskim i zagranicznym i mogą być dostępne dla amerykańskich i zagranicznych rządów, sądów, organów ścigania i organów regulacyjnych.**

K. Zmiany w niniejszej Polityce Prywatności oraz sposób wykorzystywania przez nas Informacji Osobowych

Niniejsza Polityka Prywatności obowiązuje od dnia 26 września 2016 r. i podlega okresowym zmianom. Będziemy informować Użytkownika o istotnych zmianach w naszej Polityce

Prywatności, publikując powiadomienia w Aplikacji lub wysyłając wiadomość e-mail bądź zawiadomienie, w których możemy również zwracać się do Użytkownika o wyrażenie zgody na zmiany. Jeżeli Informacje Osobowe Użytkownika podlegają porozumieniu Privacy Shield i jeżeli spółka Fossil zdecyduje się je wykorzystywać w sposób istotnie różny od celu, dla którego zostały one pierwotnie zgromadzone lub celu, na który później wyraził zgodę Użytkownik, powiadomimy o tym Użytkownika, a w przypadku danych związanych ze zdrowiem poprosimy Użytkownika o zgodę, natomiast we wszystkich innych przypadkach zapewnimy możliwość niewyrażenia zgody na wykorzystanie Informacji Osobowych do takiego celu.

L. Kim jesteśmy i jak się z nami skontaktować

Niniejsza aplikacja została udostępniona Użytkownikowi przez Fossil Group, Inc., 901 S. Central Expy, Richardson, Texas 75080, USA. W przypadku pytań dotyczących prywatności w związku z Aplikacją lub Urządzeniem można się z nami skontaktować pocztą e-mail pod adresem CorporateCompliance@fossil.com. Można się z nami także skontaktować pocztą tradycyjną pod adresem:

Fossil
Attention: Chris King, Chief Compliance & Risk Officer
901 S. Central Expressway
Richardson, TX 75080, USA